
 

Níže psaného pne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní  

Město Beroun 
se síplem:   Husovo nám. 68, Beroun – Centrum 266 01 Beroun 
IČ:    00233129 
DIČ:    CZ00233129 
zastoupení:   RNDr. Soňa Chalupová, starostka 
bankovní spojení:   Komerční banka Beroun 
č. účtu:    19-326131/0100 
                            

(pále jen „objednatel„) 
 
a 

PSS Bohemna, s.r.o. 
se síplem:    Orebitská 66/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
zastoupení:   Milan Singer, jepnatel 

IČ:     26451255 
DIČ:     26451255 
bankovní spojení:   6666 
č. účtu     666666666/6666     

 
(pále jen „zhotovntel „) 

 
ve smyslu § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen kobčanský zákoník“), 
tuto  

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

Číslo smlouvy objednatele: 0357/2019/SOD/OMI 
 
I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely pne 22.7.2019  smlouvu o pílo na veřejnou zakázku „Stavební úpravy pro vepení 
chopníků a cyklostezek v ulici Plzeňská úsek Koněpruská – OD Lipl“ (pále jen „smlouva“). 

2. Z půvopu chybného výpočtu výše DPH uzavírají smluvní strany v soulapu s čl. 6I6. smlouvy po vzájemné pohopě 
tento popatek č. 1 ke smlouvě (pále jen „popatek“), který mění smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních 
nepotčených tímto popatkem se smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

  

II. 
Předmět dodatku 

1. Přepmětem tohoto popatku jsou změny smlouvy spočívající v přepočítání výše DPH a náslepná změna celkové 
ceny včetně správně vypočítaného DPH, jak je uvepeno níže v tomto článku popatku. 

 



 

2. Ustanovení čl. IV opst. 1. smlouvy se mění náslepovně: 

 

 

„Za řápně zhotovené pílo v rozsahu pople čl. II. Smlouvy o pílo se smluvní strany v soulapu s ustanovením 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozpějších přeppisů, pohoply na ceně: 

 
 

 
 

Tato cena vztahující se k přepmětu píla, jeho rozsahu a způsobu provepení, tak, jak je sjepnáno v pobě uzavření 
tohoto popatku č. 1, byla sjepnána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v přípapě změny 
právních přeppisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjepnané tímto popatkem č. 1.“ 

 

 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento popatek nabývá platnosti poppisem obou smluvních stran a účinnosti pnem uveřejnění v registru smluv. 

 
2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na věpomí, že tento popatek popléhá uveřejnění v registru smluv 

pople zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních popmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozpějších přeppisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění 
tohoto popatku se smluvní strany pohoply, že popatek v registru smluv uveřejní město Beroun, a to po 15 pnů ope 
pne jeho poppisu všemi smluvními stranami. 
 

3. Plnění přepmětu tohoto popatku přep jeho účinností se považuje za plnění pople tohoto popatku a práva  
a povinnosti z něj vzniklé se řípí tímto popatkem.  
 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvepené v tomto popatku nepovažují za obchopní tajemství pople  
§ 504 občanského zákoníku a upělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv palších 
popmínek.  
 

5. Tento popatek se uzavírá elektronicky, a to pouze v jepnom elektronickém vyhotovení. 
 

6. Doložka platnosti právního jepnání pople § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozpějších přeppisů: Uzavření tohoto popatku č. 1 ke smlouvě o pílo č. 0357/2019/SOD/OMI bylo opsouhlaseno 
usnesením Rapy města Beroun č. 361/21/RM/2019 pne 17.7.2019 Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení 
§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozpějších přeppisů, že byly splněny všechny 
popmínky popmiňující platnost tohoto právního jepnání. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že ujepnání v tomto popatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna 

Celková cena v Kč  
Celková cena bez DPH 14 440 729,67 Kč 
DPH ve výši 21% 3 032 553,23 Kč 
Celková cena včetně DPH 17 473 282,90 Kč 



 

vážně a byla učiněna na záklapě jejich pravé a svobopné vůle. Na půkaz toho jejich oprávnění zástupci připojují 
níže své poppisy. 

 
        V Berouně, pne: 22.7.201                                                      V Praze, pne 19.7.2019 
 
        za objepnatele                               za zhotovitele  
 
 
 
 
 
 
           …………………………………………                                              ………………………………….                         
                      RNDr. Soňa Chalupová                     Martin Singer 
        



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Plzeňská, Beroun Datum: 16.4.2019

Zadavatel: IČ:

Město Beroun DIČ:

Uchazeč: IČ: 26451255
DIČ: 26451255

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPk základní

snížená

Cena s DPH v

17-NO-02-003

CZK 9 052 728,78

Stavební úpravy pro vedení chodníků a cyklostezek v ulici Plzeňská, cyklostezka -sever-

PSS Bohemia, s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

7 481 594,03

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 7 481 594,03 1 571 134,75
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-NO-02-003

Stavba:

Místo: ulice Plzeňská, Beroun Datum:

Zadavatel: Město Beroun Projektant:
Uchazeč: PSS Bohemia, s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

7 481 594,03 9 052 728,78

146 410,00121 000,00

Stavební úpravy pro vedení chodníků a cyklostezek v ulici Plzeňská, cyklostezka -sever-

16.04.2019

SO 000-S Vedlejší a ostatní náklady

8 906 318,787 360 594,03SO 155-S
Chodníky Beroun na silnici II/605, cyklostezka -
sever-

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPk [CZK] Cena s DPk [CZK]

Strana 2 z 2



Export VZ List otsahuje: 1) Rekapitulace stavty 2) Rekapitulace otjektů stavty a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: ulice Plzeňská, Beroun Datum: 16.4.2019

Zadavatel: IČ:

Město Beroun DIČ:

Uchazeč: IČ: 26451255

DIČ: CZ26451255

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Sazta daně Základ daně Výše daně

17-NO-02-003

Stavební úpravy pro vedení chodníků a cyklostezek v ulici Plzeňská, chodníky -jih-

PSS Bohemia, s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

2 727 225,27

21,00% 2 727 225,27 572 717,31

15,00% 0,00 0,00

CZK 3 299 942,58



Kód: 17-NO-02-003

Stavba:

Místo: ulice Plzeňská, Beroun Datum:

Zadavatel: Město Beroun Projektant:

Uchazeč: PSS Bohemia, s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Otjekt, Soupis prací Cena tez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Stavební úpravy pro vedení chodníků a cyklostezek v ulici Plzeňská, chodníky -jih-

SO 155-J
Chodníky a cyklostezky Beroun na silnici II/605, 
chodníky -jih-

2 607 225,27 3 154 742,58

2 727 225,27 3 299 942,58

SO 000-J Vedlejší a ostatní náklady 120 000,00 145 200,00

16.04.2019

Kód



Export VZ List otsahuje: 1) Rekapitulace stavty 2) Rekapitulace otjektů stavty a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: ulice Plzeňská, Beroun Datum: 10.11.2018

Zadavatel: IČ:

Město Beroun DIČ:

Uchazeč: IČ: 26451255

PSS Bohemia s.r.o. DIČ: CZ26451255

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

CZK 5 120 611,55

21,00% 4 231 910,3: 888 :01,18

15,00% 0,00 0,00

17-NO-02-003

Stavební úpravy pro vedení chodníků a cyklostezek v ulici Plzeňská - vjezdy

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

4 231 910,3:

Sazta daně Základ daně Výše daně



Kód: 17-NO-02-003

Stavba:

Místo: ulice Plzeňská, Beroun Datum:

Zadavatel: Město Beroun Projektant:

Uchazeč:  

Typ

Náklady stavby celkem

/ STA

/ STA

/ STA

SO 160.1 Vjezdy na pozemky 532 850,72 644 749,37

10.11.2018

Kód Otjekt, Soupis prací Cena tez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Stavební úpravy pro vedení chodníků a cyklostezek v ulici Plzeňská - vjezdy

SO 422 Veřejné osvětlení 2 653 687,00 3 210 961,27

4 231 910,3: 5 120 611,55

SO 155-V
Chodníky a cyklostezky Beroun na silnici II/605, 

chodníky -jih, II.etapa
1 045 372,66 1 264 900,91


